
Fundusze 
Europejskie 
Wiedza Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita 
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 56/2021 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 20 września 2021 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie przyjęcia Regulaminu usług transportu indywidualnego 
door-to-door na potrzeby projektu „ Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla 
osób niepełnosprawnych na terenie Gminy Brzozie”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie świadczenia usług transportu indywidualnego door-to-door na potrzeby 
projektu „ Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla osób niepełnosprawnych na terenie 
Gminy Brzozie” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 27/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 
11 maja 202 Ir. w sprawie przyjęcia Regulaminu usług transportu indywidualnego door-to-door na 
potrzeby projektu „ Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla osób niepełnosprawnych na 
terenie Gminy Brzozie” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust.4 otrzymuje brzmienie:
„ 4. Pojazd będzie wyposażony w min. w:

- instalację najazdu dla wózka inwalidzkiego
- fotele wyposażone w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa
- dodatkowe poręcze lub uchwyty umożliwiające bezpieczne wsiadanie i wysiadanie 

osób z pojazdu
- dodatkowe atestowane pasy bezpieczeństwa umożliwiające bezpieczne przypięcie 

osób poruszających się na wózkach inwalidzkich
- drzwi boczne przesuwane z prawej strony pojazdu z podestem
- pojazd będzie posiadał oznaczenie progów kolorami kontrastowymi
- pojazd będzie posiadał oznaczenia o współfinansowaniu ze środków PFRON”

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ 1 Użytkownik projektu zgłasza chęć skorzystania z usługi z minimum 1 dniowym 

wyprzedzeniem poprzez następujące kanały komunikacji:
- za pomocą skrzynki elektronicznej na adres: przewozy@brzozie.pl
- poprzez aplikację internetową do zamawiania przewozów pod adresem: 

www.przewozy.brzozie.pl
- przez kontakt telefoniczny pod nr 662 386 562



- poprzez bezpośredni kontakt w Urzędzie Gminy p. nr 4”
3) § 7 ust.l otrzymuje brzmienie:

„ 1 Użytkownik projektu może zgłosić uwagi bądź opinie dotyczące zakresu i sposobu 
świadczenia usługi transportu door-to-door poprzez następujące kanały komunikacji
- za pomocą skrzynki elektronicznej na adres przewozy@brzozie.pI
- poprzez złożenie pisma do siedziby urzędu

- poprzez bezpośredni kontakt w Urzędzie Gminy”
4) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1 Użytkownik projektu może zgłaszać uwagi, opinie bądź skargi/reklamacje do Urzędu Gminy 
w Brzoziu, dotyczące jakości usług transportowych door-to-door za pośrednictwem:
- pisemnego wniosku,
- formularza ankietowego
- poprzez formularz dostępny na stronie internetowej Gminy
- za pośrednictwem wiadomości e-mail: przewozy@brzozie.pl
- za pośrednictwem nr telefonu 662 386 562”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Danuta Ki

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych


